
5,00

15,00

5,00

18,20

18,00

5,00

5,00

5,00

9,00

18,00
8,00

14,00

18,00

5,00

5,00

26,50

WA
0,4-0,8

NG108

F-20kV

F-20kV

F-11
0kV

E-20kV

Simchengasse

Simchengasse

Lindengasse (G)

8

45

17

43

71

67

15a
65

59

6

19

53

41

63

35

14

2

2a

1

47

4

18
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.1056_ _ _

741/1

öpa

B-67a

WA0,3-0,6

WA0,4-1,0
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A

B
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max. 3G+PH/DG
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Allgemeines Wohngebiet
Mindest- und Maximalwert der Bebauungsdichte

WA

"LINDENGASSE 18 - 19"

Grenze zwischen unterschiedlichen Baulandkategorien

Gebäudebestand (Luftbildauswertung)25a

DARSTELLUNG DER BESTANDSOBJEKTE (Planvorlage Stadtvermessungsamt)

25a Gebäudebestand (Kataster Stichtagsdaten               )
mit Hausnummer

2025.04

(Planvorlage Stadtvermessungsamt)DARSTELLUNG DER BESTANDSBÄUME
Kronendurchmesser bzw. Umrisse aus Luftbildauswertung

Baum  bzw. Baumgruppen innerhalb des Planungsgebietes
Baum bzw. Baumgruppen außerhalb des Planungsgebietes

Maßstab: 1:500STÄDTEBAULICHE KENNGRÖSSEN
Fläche des Planungsgebietes ca.                    m²     5765,33

INHALT DES BEBAUUNGSPLANES GEM. STROG 2010 §40 §41 

Bebauung

Freiflächen

Verkehrs-
flächen

Freifläche

Baufluchtlinie
Baugrenzlinie

Baufeld
BaufeldbezeichnungA

Straßenfluchtlinie
Gemeindestraße(G)

Neue Laubbaumpflanzung, großkronig
( 1.Ordnung, ungefähre Standorte)

zu erhaltende Bäume

FESTLEGUNGEN DES 1.0 RÄUMLICHEN LEITBILDES DER LHST GRAZ
BEREICHSTYPEN: 5 - Geschoßbau

TEILRAUM: 15 - Andritzer Becken

0,4 - 0,8

max. 3G + PH/DG maximale Geschoßanzahl+ Penthouse / Dachgeschoss
Mindestgeschoßanzahl+ Penthouse / Dachgeschossmind. 3G + PH/DG
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